PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.03.2020                                  г. Невинномысск                                         № 316
О внесении изменения в Порядок общественного обсуждения проектов документов стратегического планирования города Невинномысска, утвержденный постановлением администрации города Невинномысска                              от 29.11.2017 № 2685
В соответствии с Федеральным законом от 28 июня 2014 года                                   № 172 - ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», постановляю:

1. Внести изменение в Порядок общественного обсуждения проектов документов стратегического планирования города Невинномысска, утвержденный постановлением администрации города Невинномысска                          от 29.11.2017 № 2685 «Об утверждении порядка общественного обсуждения проектов документов стратегического планирования города Невинномысска» дополнив его пунктом 3 следующего содержания:
«3. Общественное обсуждение не проводится в отношении проектов документов стратегического планирования (проектов изменений в документы стратегического планирования), разрабатываемых во исполнение поручений Губернатора Ставропольского края и Правительства Ставропольского края, и для которых установлен срок разработки, не превышающий 30 календарных дней.».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Невинномысский рабочий», а также разместить в сетевом издании «Редакция газеты «Невинномысский рабочий» и на официальном сайте администрации города Невинномысска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города Невинномысска
Ставропольского края                                                                    М.А. Миненков